ПРОТОКОЛ	№	б\н	от	09.02.2023
заседания	инициативной	группы	граждан

Республика	Мордовия
Место	проведения:

город,	село,	поселок,	район,	субъект	РФ

«09»	февраля	2023	г.
Дата	проведения

Начало:	20:32
																								время

Присутствовало	3	человека	(не	менее	трех).
1.	Гришина	Ольга	Сергеевна;
2.	Конторин	Алексей	Иванович;
3.	Назаркина	Анастасия	Александровна;

ПОВЕСТКА	ДНЯ:
1.	 О	 создании	 первичного	 отделения	 Общероссийского	 общественно-государственного

движения	 детей	 и	 молодежи	 в	 ФЕДЕРАЛЬНОЕ	 ГОСУДАРСТВЕННОЕ	 БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ	 УЧРЕЖДЕНИЕ	 ВЫСШЕГО	 ОБРАЗОВАНИЯ	 "МОРДОВСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	 ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ	 УНИВЕРСИТЕТ	 ИМЕНИ	 М.	 Е.
ЕВСЕВЬЕВА".

2.	Разное.

I.	 По	 первому	 вопросу	 повестки	 «	 О	 создании	 первичного	 отделения
Общероссийского	 общественно-государственного	 движения	 детей	 и
молодежи	»	слушали	Гришину	О.С.,	который	(-ая)	предложил	(-а)	создать	первичное
отделение	 Общероссийского	 общественно-государственного	 движения	 детей	 и
молодежи	 (далее	 –	Движение)	 в	ФЕДЕРАЛЬНОЕ	ГОСУДАРСТВЕННОЕ	БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ	 УЧРЕЖДЕНИЕ	 ВЫСШЕГО	 ОБРАЗОВАНИЯ	 "МОРДОВСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ	УНИВЕРСИТЕТ	ИМЕНИ	М.	Е.	ЕВСЕВЬЕВА"
.

РЕШИЛИ:	 	 поддержать	 предложение	 Гришиной	 О.С.	 	 о	 создании	 первичного	 отделения
Движения	в	ФЕДЕРАЛЬНОЕ	ГОСУДАРСТВЕННОЕ	БЮДЖЕТНОЕ	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ	 ВЫСШЕГО	 ОБРАЗОВАНИЯ	 "МОРДОВСКИЙ	 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ	 УНИВЕРСИТЕТ	 ИМЕНИ	 М.	 Е.	 ЕВСЕВЬЕВА".	 Обратиться	 с
данным	предложением	в	Региональное	 /	местное	отделение	Движения	в	Республика
Мордовия.	 Уполномочить	 представлять	 интересы	 инициативной	 группы	 граждан
Гришину	Ольгу	Сергеевну	.

Участники	голосования Гришина	Ольга	Сергеевна
Конторин	Алексей	Иванович
Назаркина	Анастасия
Александровна

Результаты	голосования::
«За»	-	3	(Три);	«Против»	-	0	(Ноль);	«Воздержались»	-	0	(Ноль).

Подписи	участников	инициативной	группы	граждан:

№ Полное	ФИО Подпись
1. Гришина	Ольга	Сергеевна Подписано	УНЭП	«Госключ»
2. Конторин	Алексей	Иванович Подписано	УНЭП	«Госключ»
3. Назаркина	Анастасия

Александровна
Подписано	УНЭП	«Госключ»